АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕМИЧАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 10.01.2012                       ( 8                        х.Семичный
Об утверждении Перечня муниципальных
долгосрочных целевых программ
Семичанского сельского поселения

   В соответствии с пунктом 3.1 Плана мероприятий по реализации в 2012 году Программы по повышению эффективности бюджетных расходов  в Семичанском сельском поселении на период до 2012 года, утвержденного постановлением Администрации Семичанского сельского поселения от 10.01.2012 г. № 7

                                             п о с т а н о в л я ю :
  1. Утвердить Перечень муниципальных долгосрочных целевых программ Семичанского сельского поселения согласно приложению.

2. Специалисту по правовой, кадровой и архивной работе (Амирова З.М.) опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании Семичанского сельского поселения «Семичанские ведомости».

3. Постановление вступает в силу со дня подписания и применяется к правоотношениям , возникшим с  1 января 2012 года.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава  Семичанского сельского поселения                          С.С.Гергиев
Постановление вносит

сектор экономики и финансов
Приложение
к постановлению  Администрации

Семичанского сельского поселения

от  10.01.2012 года № 8

Перечень

муниципальных долгосрочных целевых программ

Семичанского сельского поселения

1. Муниципальная долгосрочная целевая программа «Культура Семичанского сельского поселения на 2010-2014 годы»;

1.1. Подпрограмма «Обеспечение услугами по организации досуга и культурных мероприятий»;
1.2. Подпрограмма «Организация библиотечного обслуживания населения»;
2. Муниципальная долгосрочная целевая программа «Развитие внутрипоселковых дорог общего пользования в Семичанском сельском поселении на 2010-2014 годы»;

	3.Муниципальная долгосрочная целевая программа  «Пожарная безопасность и защита населения и территории Семичанского сельского поселения от чрезвычайных ситуаций на 2011-2014годы»;

4. Муниципальная долгосрочная целевая программа «Развитие физической культуры и спорта в Семичанском сельском поселении на 2011-2014 годы»;

5. Муниципальная долгосрочная целевая программа «Социальная поддержка населения Семичанского сельского поселения на 2011-2014 годы»;

6. Муниципальная долгосрочная целевая программа «Развитие общественных работ в Семичанском сельском поселении на 2011-2014 годы»;

7. Муниципальная долгосрочная целевая программа "Охрана окружающей среды и рациональное природопользование на 2011-2014 годы в Семичанском сельском поселении";

8.Муниципальная долгосрочная целевая программа «Благоустройство территории Семичанского сельского поселения на 2011-2014годы»;

9. Муниципальная долгосрочная целевая программа  «Развитие телерадиовещания в Семичанском сельском поселении на 2011-2014годы»;

10. Муниципальная долгосрочная целевая программа «Оформление права собственности и использование имущества муниципального образования  «Семичанское сельское поселение» на 2011-2014годы»;

11 Муниципальная долгосрочная целевая программа «Развитие муниципальной службы в Семичанском сельском поселении (2012-2014годы)».